
Zarządzenie Nr 289/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 06 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie umorzenia opłat rocznych za lata 2017 i 2018 z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości będącej własnością Gminy Michałowice, położonej w 

Komorowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr VII/47/2011 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie: umarzania, odraczania terminów płatności, 

rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających 

Gminie Michałowice oraz jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania 

organów uprawnionych do udzielania ulg (Dz. U. Woj. Maz. Nr 142, poz. 4539 z dnia 

08 sierpnia 2011 r.), z urzędu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z postanowieniem z dnia 30.10.2019 r. Komornika Sądowego przy Sądzie 

Rejonowym w Piasecznie Artura Chwalibogowskiego, sygn. akt AC Km 525/19, o umorzeniu 

z urzędu postępowania cywilnego wobec stwierdzenie bezskuteczności egzekucji:  

1) umarza się Państwu *** część opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego za rok 

2017, w wysokości 623,46 zł (słownie: sześćset dwadzieścia trzy złote czterdzieści sześć 

groszy); 

2) umarza się Państwu *** opłatę roczną z tytułu użytkowania wieczystego za rok 2018, w 

wysokości 1 067,94 zł (słownie: jeden tysiąc sześćdziesiąt siedem złotych 

dziewięćdziesiąt cztery grosze). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa Urzędu 

Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


